UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /VPUBND-KT

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND Huyện tại cuộc

họp ngày 27/11/2020

Châu Thành, ngày           tháng       năm 2020

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

 Tại cuộc họp ngày 27 tháng 11 năm 2020 (Biên bản số 80/BB-UBND

ngày 27  tháng 11 năm 2020), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phạm Tấn Xiếu

có ý kiến:

 Đồng ý cắt khối lượng hộp cáp ngầm thuộc hạng mục phát sinh láng nhựa

thuộc công trình tuyến nối đường vào cầu và đền bù, giải phóng mặt bằng cầu

Nguyễn Huệ; bổ sung đầu tư nâng cấp vòng xoay Nguyễn Văn Voi, giao Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện (chủ đầu tư) hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục

trình cấp thẩm quyền phê duyệt, triển khai thực hiện.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện (b/c);

- Phòng TC-KT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T16:55:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:39:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:39:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!